

Dotaz:

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. vás tímto jako fyzická osoba (údaje viz níže) zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Existuje ve vaší obci/městské části titul/fond, jehož prostřednictvím mohou občané žádat o finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi?
2. Kolik osob v roce 2014 žádalo o tuto finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi sociální komisi či výbor, případně sociální odbor ve vaší obci/městské části?
3. Kolika osobám v roce 2014 sociální komise/výbor přiznala tuto finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi?
4. Jaká byla celková částka rozdělená touto formou v roce 2014?
5. Kolik z této celkové částky bylo vyplaceno prostřednictvím voucherů/poukazů?
6. Kolik z osob, kterým byla finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi, tvořili samoživitelky/lé (rodiče vychovávající dítě/děti bez partnera)?
7. Jaká jsou kritéria pro přiznání finanční pomoci mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi?
8. Jsou tato kritéria zachycena v nějakém dokumentu? Pokud ano, uveďte prosím název dokumentu a ideálně i odkaz na URL adresu.

Odpověď:

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme, že Městský úřad Kopřivnice nemá žádný fond, prostřednictvím kterého by občané žádali o finanční výpomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi a tudíž takovouto výpomoc neposkytuje.